
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和4年5月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　
(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

1
東京臨海病院　診療支援・文書管理システム導入及
び機器の購入

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年5月23日
富士フイルムメディカル（株）
東京都江東区有明3-5-7

一般競争入札 非公表 99,000,000 非公表

2
東京臨海病院　内視鏡・超音波情報管理システムの
更改及び機器の入替

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年5月25日
富士フイルムメディカル（株）
東京都江東区有明3-5-7

一般競争入札 非公表 71,500,000 非公表

3
東京臨海病院　生理検査情報管理システムの更改及
び機器の入替

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年5月25日
日本光電工業（株）
東京都文京区小石川1-1-1

一般競争入札 非公表 79,420,000 非公表

4
東京臨海病院　生体波形情報管理システムの更改及
び機器の入替

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年5月25日
日本光電工業（株）
東京都文京区小石川1-1-1

一般競争入札 非公表 48,180,000 非公表

5
東京臨海病院　手術・麻酔情報管理システムの更改
及び機器の入替

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年5月30日
フクダコーリン（株）
東京都文京区小石川1-12-14

一般競争入札 非公表 63,250,000 非公表

6
東京臨海病院　グループウェアシステムの更改及び機器
の入替

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年5月30日
ソレキア（株）
東京都大田区西蒲田8-16-6

一般競争入札 非公表 23,100,000 非公表

7
私学共済共通クラウド基盤の整備（フェーズ３：ワイドモ
ニターの購入）

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年5月31日
アイ・テイ・エイ・ヴイデオ・サービス（株）
大阪府堺市堺区錦之町西3-3-27

一般競争入札 非公表 22,628,760 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


